
Detail produktu

Dove antiperspirant Original, 40 ml
Stává se vám, že se stále vracíte k těm stejným věcem? Třeba k oblíbeným botám nebo klasickým šatům, kterých se zjevně
nemůžete nabažit. Takové věci se zkrátka nikdy neomrzí. Stejně jako tuhý antiperspirant Dove Original. Čistý, jednoduchý,
bezproblémový.
Má čistou, charakteristickou vůni, která vás udrží svěží celý den, obsahuje ¼ hydratačního krému, jenž zaručuje hebkou a jemnou
pokožku v podpaží, a vyznačuje se účinným složením chránícím až 48 hodin vaši pokožku před vlhkostí v podpaží. Navíc jí také
pomáhá s regenerací po podráždění, které může způsobit pravidelné holení.
Stejně jako vaše oblíbené boty nebo klasické šaty, tak i tuhý antiperspirant Dove Original přesně poslouží svému účelu.

Vlastnosti Dove Original tuhý antiperspirant:
• Poskytuje až 48 hodin ochrany před pocením
• Napomáhá regenerovat jemnou pokožku podpaží podrážděnou holením
• Něžná vůně vám dává pocit čistoty
• Snadno se nanáší a je jemný
• Obsahuje ¼ hydratačního krému pro nádherně jemnou a hladkou pokožku v podpaží
• Čistý, jednoduchý, bezproblémový
Složení Dove Original tuhý deodorant:
Cyclopentasiloxane, Aluminum Zirconium Tetrachlorohydrex GLY, Stearyl Alcohol, C12-15 Alkyl Benzoate, PPG-14 Butyl Ether,
Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Dimethicone, Polyethylene, Helianthus Annuus Seed Oil, Steareth-100, BHT, Tocopheryl
Acetate, Citric acid, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl alcohol, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional,
Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Isoeugenol, Limonene, Linalool

EAN: 80466437
Obj. číslo: 839041
Aplikace: TUHÝ
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-original-tuhy-antiperspirant-40-ml

https://www.bal.cz/dove-original-tuhy-antiperspirant-40-ml

